PAUTA DA 31ª SESSÃO ORDINÁRIA

19/ OUTUBRO /2020

REQUERIMENTO Nº. 28/2020 - Autoria do Vereador FLÁVIO MANO

HACKME, vereador da Câmara de José Bonifácio REQUER à Vossa Excelência, ouvido o

plenário, oficiar o Senhor Prefeito Municipal, solicitando as seguintes informações no prazo

regimental de 15 dias:

01). Porque não foi feito um poço de água e caixa d'água no Bairro Monte Alegre?

PROJETO DE LEI nº. 00034/2020 - Autoria do PODER EXECUTIVO - DISPÕE

SOBRE ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL ESPECIAL E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

INDICAÇÃO Nº. 92/2020 - Autoria do Vereador JOSÉ FACHIN e demais

Vereadores, que reiteraram ao Senhor Prefeito, a indicação nº.19/2019, que pediram

proceder estudos no sentido de realizar a abertura da Av: Marginal Guilherme

Machado, situada às margens da Rodovia SP.425, e a construção da Ponte de Concreto,

que se faz necessário sobre o Córrego da Pedreira para ligação da Av. José Antônio

Pinto, que liga o trevo principal ao Distrito Industrial Amadeu Scaramal.

INDICAÇÃO Nº. 93/2020 - Autoria dos Vereadores OSMAR ISAC PEREIRA,

RAFAEL CLAUDEMIRO NIZATO, ALDO ROBERTO DE ESTÉFANO, FÁBIO

MARCELO PIÃO, HERMÍNIO REALINO DEVETACH e JOSÉ FACHIN, que

solicitaram ao Senhor Prefeito, proceder estudos para realizar o recapeamento asfáltico

no Bairro Nova York.

INDICAÇÃO Nº. 94/2020 - Autoria dos Vereadores FÁBIO MARCELO PIÃO,

ALDO ROBERTO DE ESTÉFANO, HERMÍNIO REALINO DEVETACH, JOSÉ

FACHIN, OSMAR ISAC PEREIRA e RAFAEL CLAUDEMIRO NIZATO,  que

solicitaram ao Senhor Prefeito, setor de obras e setor de meio ambiente, a retomada da

reforma e revitalização da Praça Sebastião Pereira Lima, em suas estruturas paisagismo

e sinalizações.